北卡罗来纳州商务部

就业保障部失业保险

999999

國家僱員OP 3-通知雇主

SUSAN DOE
888 NORTH 10TH ST.
SILER CITY, NC 27344

邮寄日：9999 年 9 月 99 日

回复：领取救济金者 ID：XXXXXXX

失业保险救济金余额 000.00 美元

尊敬的先生/女士，

N.C.Gen.Stat.§143-553 规定，凡是受雇于雇用单位且其全部或部分薪资由州政府拨款的人员，

欠北卡罗来纳州的债务须全额付清，作为继续就业的条件。这法令也要求雇主就雇员还款义务书

面通知雇员。若，合理期限后，雇员未能全额付清债务或者未开始适当的偿付工作，雇主应当采

取措施终止雇佣关系，除非该雇员正采取行政或司法补救措施。

我们机构多次尝试从您的员工处收取上述多付款。但我们无法收取多付款或商议标准支付协议

。根据上述普通成文法规，我们要求您帮助收取这笔款项，就雇员还款义务书面通知雇员根据

N.C.Gen. Stat.§143-553(b)全额付清债务。请指示雇员致电 919.707.1338 联系补救专员。

如果未能在 2018 年 9 月 1 日前有作出令人满意的安排，我们将别无选择，只有要求根据 N.C.

Gen.Stat§143-553(b)终止雇佣关系。

谢谢您的帮助。

此致，

救济金廉政组

请及时准确地回复信息请求，帮助我们防止失业保险欺诈

NC BI 35

	State Employee OP 3- Inform Employer
	DearSir/Madam,